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Дистанция 13 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
06.10.2023 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ХОМЕНКО Илья 1995 мсмк Ростов-на-Дону СШОР 22 28.39 мс 678
2. КАЗАНЦЕВ Иван 2004 мс Ростов-на-Дону СШОР 22 28.56 кмс 666
3. ХОМЕНКО Алексей 2000 мсмк Ростов-на-Дону СШОР 22 28.71 кмс 656
4. ИЩУК Владимир 2006 кмс Волгодонск СШОР 2 29.57 кмс 600
5. РУДЕНКО Владислав 1999 мс Ростов-на-Дону СШОР 22 29.67 кмс 594
6. ФЕНЬ Павел 2007 I Волгодонск СШОР 3 30.25 I 561
7. ГРЕЧКО Илья 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 30.35 I 555
8. ОЛЕЙНИК Максим 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 30.39 I 553
9. ШЕВЧЕНКО Артём 2006 I Волгодонск СШОР 2 30.43 I 551

10. ЧУДНОВЕЦ Артем 2007 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 30.92 I 525
11. ЧУРСИН Владислав 2007 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 30.98 I 522
12. ТОРОПОВ Юрий 1987 мс Таганрог СШ 2 31.15 I 513
13. ФЕДУНОВ Владислав 2008 I Таганрог СШОР 13 31.49 I 497
14. ОЛИФИРЕНКО Данила 2005 I Ростов-на-Дону СШОР 22 31.57 I 493
15. ЩЕРБАКОВ Даниил 2007 I Таганрог СШОР 13 31.63 I 490
16. ПОДСТРЕЧНЫЙ Владимир 2005 I Ростов-на-Дону СШОР 22 31.77 I 484
17. КИМ Никита 2006 II Батайск СШ 2 31.91 II 478
18. ИЗОТИКОВ Сергей 2006 I Шахты СШ № 5 32.01 II 473
19. БУРГАНОВ Тимур 2007 II Волгодонск СШОР 2 32.11 II 469
20. ШАПОВАЛОВ Всеволод 2007 I Новочеркасск СШ 1 32.21 II 464
21. СЕМЕНЮК Тимур 2006 I Ростов-на-Дону СШ 10 32.23 II 463
22. БЕЛОУСОВ Егор 2007 II Ростов-на-Дону СШ 4 32.28 II 461
23. ЛЮБАРСКИЙ Андрей 2006 I Ростов-на-Дону FITRON 32.33 II 459
24. КЛЕПОВ Олег 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 32.38 II 457
25. СИКОЕВ Арсений 2006 I Батайск СШ 2 32.78 II 440
26. НЕДОПЕКИН Мефодий 2006 II Ростов-на-Дону СШ 13 32.80 II 440
27. СМИРНОВ Валентин 2007 II Ростов-на-Дону СШОР 22 33.20 II 424
28. МАКСИМОВ Дмитрий 2008 II Шахты СШ № 5 33.38 II 417
29. АКСЕНОВ Кирилл 2008 II Волгодонск СШОР 3 33.39 II 417
30. ПИЛЮК Павел 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 33.67 II 406
31. ПАВЛЕНКО Павел 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 34.08 II 392
32. ШУЛИКОВ Егор 2006 II Ростов-на-Дону СШ 13 34.16 II 389
33. ЛАЗЬКО Даниил 2006 III Батайск СШ 2 34.75 II 370
34. БЕКАНОВ Максим 2007 III Батайск СШ 2 34.83 II 367
35. КОВАЛЕНКО Кирилл 2008 II Батайск СШ 2 36.35 III 323
36. ОВСЯННИКОВ Давид 2008 III Батайск СШ 2 36.44 III 320
37. НОВОХАТСКИЙ Даниэль 2008 II Таганрог СШОР 13 36.52 III 318
38. МАНДРЫКА Максим 2008 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 37.73 III 289
39. БОРОДИН Олег 2007 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 39.39 254

Юниоры (17-18 лет)

1. ИЩУК Владимир 2006 кмс Волгодонск СШОР 2 29.57 кмс 600
2. ШЕВЧЕНКО Артём 2006 I Волгодонск СШОР 2 30.43 I 551
3. ОЛИФИРЕНКО Данила 2005 I Ростов-на-Дону СШОР 22 31.57 I 493
4. ПОДСТРЕЧНЫЙ Владимир 2005 I Ростов-на-Дону СШОР 22 31.77 I 484
5. КИМ Никита 2006 II Батайск СШ 2 31.91 II 478
6. ИЗОТИКОВ Сергей 2006 I Шахты СШ № 5 32.01 II 473
7. СЕМЕНЮК Тимур 2006 I Ростов-на-Дону СШ 10 32.23 II 463
8. ЛЮБАРСКИЙ Андрей 2006 I Ростов-на-Дону FITRON 32.33 II 459
9. СИКОЕВ Арсений 2006 I Батайск СШ 2 32.78 II 440

10. НЕДОПЕКИН Мефодий 2006 II Ростов-на-Дону СШ 13 32.80 II 440
11. ШУЛИКОВ Егор 2006 II Ростов-на-Дону СШ 13 34.16 II 389
12. ЛАЗЬКО Даниил 2006 III Батайск СШ 2 34.75 II 370
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Дистанция 13, Мужчины, 50m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. ФЕНЬ Павел 2007 I Волгодонск СШОР 3 30.25 I 561
2. ГРЕЧКО Илья 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 30.35 I 555
3. ОЛЕЙНИК Максим 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 30.39 I 553
4. ЧУДНОВЕЦ Артем 2007 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 30.92 I 525
5. ЧУРСИН Владислав 2007 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 30.98 I 522
6. ФЕДУНОВ Владислав 2008 I Таганрог СШОР 13 31.49 I 497
7. ЩЕРБАКОВ Даниил 2007 I Таганрог СШОР 13 31.63 I 490
8. БУРГАНОВ Тимур 2007 II Волгодонск СШОР 2 32.11 II 469
9. ШАПОВАЛОВ Всеволод 2007 I Новочеркасск СШ 1 32.21 II 464

10. БЕЛОУСОВ Егор 2007 II Ростов-на-Дону СШ 4 32.28 II 461
11. КЛЕПОВ Олег 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 32.38 II 457
12. СМИРНОВ Валентин 2007 II Ростов-на-Дону СШОР 22 33.20 II 424
13. МАКСИМОВ Дмитрий 2008 II Шахты СШ № 5 33.38 II 417
14. АКСЕНОВ Кирилл 2008 II Волгодонск СШОР 3 33.39 II 417
15. ПИЛЮК Павел 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 33.67 II 406
16. ПАВЛЕНКО Павел 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 34.08 II 392
17. БЕКАНОВ Максим 2007 III Батайск СШ 2 34.83 II 367
18. КОВАЛЕНКО Кирилл 2008 II Батайск СШ 2 36.35 III 323
19. ОВСЯННИКОВ Давид 2008 III Батайск СШ 2 36.44 III 320
20. НОВОХАТСКИЙ Даниэль 2008 II Таганрог СШОР 13 36.52 III 318
21. МАНДРЫКА Максим 2008 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 37.73 III 289
22. БОРОДИН Олег 2007 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 39.39 254

EXH САЗОНОВ Кирилл 2006 I Донецкая Народная Республика 31.91 II 478
EXH БОГДАНОВ Иван 2007 I Донецкая Народная Республика 33.07 II 429
EXH ДЕРЯБИН Иван 2006 I Донецкая Народная Республика 34.14 II 390


